附件1：
[bookmark: _Hlk17184595]2021 (第三届)中国钢铁高质量发展标准化论坛参会代表报名回执表
	参会单位名称：

	*姓  名
	*部  门
	*职  务
	*手机号码
	办公电话（含区号）
	*电 子 邮 箱
	*通讯地址（含邮政编码）

	住  宿
	代订住房
喜来登
	[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]□ 豪华客房大床间800元﹍﹍间﹍﹍日入住﹍﹍日退房   (房价含早餐；早餐份数与登记入住人数一致)

	□ 豪华客房双床间800元﹍﹍间﹍﹍日入住﹍﹍日退房   (房价含早餐；早餐份数与登记入住人数一致)

	自行预订协议酒店
	桔子酒店：电话18511561203，含早房价24日668元、25日703元
浙江大厦：电话010-64453388，含早房价600元
注：报冶金规划院自行预定协议酒店，房间有限，请尽早预定

	会 务 费
	收费标准
	增值税发票开票信息

	中国特钢企业协会标准化分会、中国节能协会冶金工业节能专业委员会、中国环境保护产业协会冶金环保专业委员会会员
	1200元/人
同单位两人以上参会（含两人）800元/人

	参会代表
	1800元/人
同单位两人以上参会（含两人）1200元/人

	发票项目
	会务费
	发票邮寄信息
(如有需要，请填写)

[bookmark: _GoBack]说明：1. 此表是安排代表食宿、资料准备和会前汇总代表名录的重要依据，请认真工整填写。回执表请发至2021(第三届)中国钢铁高质量发展标准化论坛组委会，王轶凡收。请发送电子邮件或扫描件至：wangyifan@mpi1972.com
2. 会议入住时间为2021年9月24日，如需提前入住，请联系会务组确认房间状况及价格。酒店基础房型数量有限，请务必尽早反馈预订需求。
3. 标注*的信息为必填信息，姓名、部门、职务、邮箱将收录于会议通讯录中，若不愿公开请注明“不公开”字样。
4. 会议报到时间、地点：2021年9月24日14:00-21:00报到；金隅喜来登酒店。
1